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GRIFFIN CAPITAL PARTNERS OTWIERA ROK SERIĄ AWANSÓW 

Griffin Capital Partners, największy prywatny, a także najbardziej dynamiczny 
oraz innowacyjny inwestor oraz firma zarządzająca aktywami na rynku private 
equity i nieruchomości w Europie Środkowo-Wschodniej rozpoczyna nowy rok 
szeregiem awansów w zespole inwestycyjnym i finansowym. Nowe stanowiska 
są wyrazem uznania dla indywidualnych osiągnięć pracowników i ich 
zaangażowania w rozwój firmy w ciągu ostatnich lat. 

W zespole inwestycyjnym awansowało łącznie pięć osób: 

Marek Obuchowicz otrzymał awans z Partnera na Senior Partnera. Marek nadzoruje rozwój 
i wszystkie działania platform Life Spot oraz Stokado, a także zarządzał portfolio Student Depot 
zwiększając liczbę łóżek z 500 do 5000. Do jego obowiązków należy także m.in. pozyskiwanie 
nowych projektów, organizowanie finansowania bankowego na dalszy rozwój platform oraz 
współpraca z zarządami platform w zakresie kluczowych inicjatyw strategicznych. Marek, który 
jest związany z Griffinem od prawie 10 lat, brał również aktywny udział w innych strategicznych 
transakcjach spółki, jak również w licznych transakcjach zakupu nieruchomości biurowych i 
handlowych. Jest absolwentem London School of Economics i University of London.  

Jędrzej Socha objął stanowisko Dyrektora w zespole inwestycyjnym. Do jego obowiązków 
należą m.in. realizacja projektów z obszaru private equity oraz rozwój platformy energetycznej 
PAD RES. Przed dołączeniem do Griffina był menedżerem inwestycyjnym w PZU, gdzie 
zajmował się inwestycjami private debt i private equity. Jędrzej jest absolwentem Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu oraz Cranfield School of Management. Posiada również certyfikat 
ACCA. 

Jan Niepiekło jest specjalistą od transakcji private equity oraz fuzji i przejęć, odpowiada 
również za  wspieranie rozwoju Life Spot i był zaangażowany w kilka procesów wykupu PE. 
W styczniu objął stanowisko Senior Vice President Investments. Przed dołączeniem do 
Griffina pracował jako analityk w funduszu private equity Bridgepoint przy transakcjach oraz 
zarządzaniu portfolio spółki. Wcześniej pracował także jako analityk w banku inwestycyjnym 
Rothschild & Co, gdzie zajmował się m.in. transakcjami M&A. Jan posiada dyplom Szkoły 
Głównej Handlowej na kierunku Finanse i Rachunkowości. 

Bartosz Sobota zawodowo jest związany z Griffinem od 5 lat. Otrzymał awans ze stanowiska 
Vice President Investments na Senior Vice President Investments. Bartosz wspiera rozwój 
dwóch platform inwestycyjnych – Grupy Murapol – jednego z najbardziej aktywnych 
deweloperów mieszkaniowych w Polsce oraz Echo Investment – największego polskiego 
dewelopera w sektorze nieruchomości biurowych, komercyjnych i mieszkaniowych. Ukończył 
studia licencjackie na kierunku metody ilościowe w ekonomii w Szkole Głównej Handlowej oraz 
studia magisterskie na kierunku Finance & Investment w Rotterdam School of Management. 

Mateusz Sulima awansował na stanowisko Vice President Investments. W Griffinie jest 
odpowiedzialny za transakcje na rynku nieruchomości i private equity. Przed dołączeniem do 
Griffina zdobywał doświadczenie zawodowe w Polskim Funduszu Rozwoju - grupie finansowej 
zarządzającej funduszami infrastrukturalnymi i private equity. Zajmował się bezpośrednimi 
inwestycjami kapitałowymi i dłużnymi w duże polskie przedsiębiorstwa, brał również udział w 



 

procesach restrukturyzacyjnych. Wcześniej pracował w dziale wycen oraz fuzji i przejęć w 
KPMG. Mateusz ukończył studia magisterskie z finansów i rachunkowości w Szkole Głównej 
Handlowej w Warszawie, jest również absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie 
Warszawskim. 

Awans otrzymało również czterech specjalistów z zespołu finansowego: 

Adrian Mieloch jest ekspertem w obszarze doradztwa finansowego i podatkowego. W 
styczniu awansował na stanowisko Senior Vice President Finance. Adrian jest 
odpowiedzialny za finansowy aspekt platform European Logistics Investment (ELI) oraz 
International Industrial Properties (IIProp). Do jego obowiązków należy m. in. 
sprawozdawczość statutowa, zarządcza i bankowa. Dodatkowo nadzoruje zespoły 
controllingu i księgowości, a jego kluczowe obowiązki obejmują również zarządzanie i 
koordynowanie prac zewnętrznych usługodawców w obszarze finansów i podatków. Wcześniej 
zdobywał doświadczenie zawodowe w PwC, gdzie zarządzał licznymi projektami audytorskimi 
dla firm międzynarodowych i lokalnych z różnych branż.  

Klaudia Sak awansowała ze stanowiska Financial Controller na Senior Financial Controller. 
W Griffinie odpowiada m.in. za controlling platform spółki, relacje z bankami oraz instytucjami 
finansowymi, jak również wsparcie działu prawnego. Klaudia zdobywała doświadczenie 
zawodowe w polskich i międzynarodowych spółkach oraz w Banku Pekao SA. 

Katarzyna Sulej wraz z początkiem roku objęła stanowisko Senior Financial Controller. 
Doświadczenie zawodowe zdobywała w międzynarodowych korporacjach, przede wszystkim 
firmach doradczych, takich jak Ernst & Young czy Mercer. Katarzyna jest absolwentką 
Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej Handlowej. 

Damian Woźniak objął stanowisko Senior Financial Analyst. Doświadczenie zawodowe 
zdobywał w JLL, globalnej firmie świadczącej usługi na rynku nieruchomości, specjalizującej 
się w zarządzaniu nieruchomościami komercyjnymi i inwestycjami. Damian jest absolwentem 
Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie ukończył kierunek Finanse i Rachunkowość 
ze specjalizacją finanse przedsiębiorstw.  

– Miniony rok zamknęliśmy z licznymi sukcesami i świetnymi wynikami naszych platform. Nie 
byłoby to możliwe bez wyjątkowej grupy profesjonalistów i ekspertów, których udało nam się 
zebrać w Griffinie. Wierzymy, że z tym zespołem będziemy w stanie nadal się rozwijać i 
osiągać dalsze sukcesy w nadchodzących miesiącach – mówi Maciej Dyjas, Partner 
Zarządzający i Współwłaściciel Griffin Capital Partners.  

– Naszą przewagą na rynku jest unikalne połączenie wiedzy na temat rynku nieruchomości i 
private equity oraz doświadczenia z sektora finansowego. Nasze platformy radzą sobie bardzo 
dobrze w trudnych warunkach rynkowych, co jest zasługą naszych strategii biznesowych, ale 
przede wszystkim świetnego zespołu, który wyznacza trendy i standardy w branży. Z radością 
ogłaszamy serię awansów w naszej firmie i wkraczamy w nowy rok z jeszcze silniejszym 
zespołem - dodaje Nebil Senman, Partner Zarządzający i Współwłaściciel Griffin Capital 
Partners.  
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O Griffin Capital Partners 

Griffin Capital Partners to największy prywatny, a także najbardziej dynamiczny oraz innowacyjny 
inwestor oraz firma zarządzająca aktywami na rynku private equity i nieruchomości w Europie 
Środkowo-Wschodniej. Firma jest prekursorem wielu innowacyjnych koncepcji i formatów, które 
wprowadziła na rynek. Strategia firmy polega na tworzeniu od podstaw platform inwestycyjnych lub 
przejmowaniu i rozwijaniu istniejących firm, aby stały liderami na swoim rynku. Griffin osiąga to poprzez 
wdrażanie odpowiednich strategii i silnych zespołów zarządzających, co pomaga w budowaniu wartość 
platform poprzez wzrost organiczny. Griffin inwestuje zarówno w imieniu swoich właścicieli, jak i 
renomowanych międzynarodowych inwestorów. Wartość aktywów brutto zarządzanych przez Griffin 
Capital Partners w ramach szesnastu aktywnie i trzech pasywnie zarządzanych platform przekracza 8 
mld euro, a łączny zainwestowany kapitał wynosi ponad 4 mld euro. 
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